
Wijziging van de Uitvoeringsregeling investeringsubsidies in

clubaccommodaties

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Doetinchem;

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Doetinchem 2015;

BESLUIT:

Vast te stellen de volgende regeling:

Regeling tot wijziging van de Uitvoeringsregeling investeringsubsidies in clubaccommodaties

1. De regeling is aangepast aan de terminologie van de Algemene subsidieverordening gemeente

Doetinchem 2015

2. De regeling wordt aangehaald als Subsidieregeling investeringsubsidies in clubaccommodaties

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders op 16 december

2014.

De voorzitter, De secretaris

Nr. 77492

GEMEENTEBLAD 19 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Doetinchem.

Gemeenteblad 2014 nr. 77492 19 december 20141


